[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2015 г.                                                                                         № 52
О внесении изменений в постановление  администрации Нижнеяблочного сельского  поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 09.07.2012 г.   № 26  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление информации (выписки) об объектах учета  из реестра муниципального имущества   Нижнеяблочного сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской  области  , администрация Нижнеяблочного сельского  поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской  области

   постановляет :

      1.Внести в постановление  администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской  области   от  09.07.2012 г. № 26   «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление информации (выписки) об объектах учета  из реестра муниципального имущества  Нижнеяблочного сельского поселения»  следующие изменения :
     1.1.Заголовок  постановления  изложить в новой редакции :

 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление  выписок об объектах учета  из реестра муниципального имущества » ;

     1.2. Пункт 1 постановления  изложить в новой редакции :

Утвердить административный регламент предоставления администрацией  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги  «Предоставление  выписок об объектах учета  из реестра муниципального имущества».
     1.3.Название  административного регламента изложить в новой редакции :

«Предоставление  выписок об объектах учета  из реестра муниципального имущества».

    1.4. В подпункте 1.1 раздела 1, в подпункте 2.1 раздела 2 , а также в заголовках Приложений текстовой  части административного  регламента слова ««Предоставление информации (выписки) об объектах учета  из реестра муниципального имущества Нижнеяблочного сельского поселения»

 заменить на слова «Предоставление  выписок об объектах учета  из реестра муниципального имущества ».
1.5. абзац 2 пункта 1.7   административного регламента  изложить в новой редакции: «-посредством  размещения  на официальном сайте  Администрации Нижнеяблочного сельского  поселения Котельниковского  муниципального района Волгоградской области. Официальный сайт администрации Нижнеяблочного сельского  поселения  Котельниковского муниципального  района Волгоградской области : http:нижнеяблочный.рф. »

        2.Настоящее постановление вступает в  силу со дня его   подписания .

Глава Нижнеяблочного

сельского  поселения                                                          С.Ф.Тыщенко

PAGE